ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА)

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                Санкт-Петербург                               174-од

О назначении ответственных  лиц за  встречу и  сопровождение инвалидов

В  целях соблюдения  требований доступности  объектов и услуг для инвалидов

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственных лиц за  встречу и сопровождение инвалидов   в ГБДОУ

детского сада №23 Курортного района Санкт-Петербурга следующих работников:

1.1   Бережкову Лену Григорьевну, старшего воспитателя;

1.2   Власову Екатерину Николаевну, педагога-психолога;

1.3 Леденеву Елену Ивановну, документоведа;

1.4 Камысину Надежду Борисовну, педагога дополнительного образования.

2. Организовать работу ответственных лиц за встречу и сопровождение инвалида в

ГБДОУ по принципу взаимозаменяемости.

3. Ответственным лицам  при организации  сопровождения инвалидов и  лиц с

ограниченными  возможностями здоровья   руководствоваться  Программой  обучения

(инструктажа) персонала по вопросам связанным с организацией и обеспечением

доступности для инвалидов

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                             Т.В. Головина

 С приказом ознакомлены:

«________»__________20_____                      ________/___________________/

«________»__________20_____                      ________/___________________/

«________»__________20_____                      ________/___________________/

«________»__________20_____                      ________/___________________/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Головина Татьяна Викторовна, Заведующий
15.09.2022 12:52 (MSK), Сертификат 1ECC2E820CE77112F8F86E19C638A8CA